[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.07.2017   № 39-ра

 с. Булава
Об отмене распоряжения  главы сельского поселения «Село Булава» от 20.07.2005 № 25 «О признании Постановлений утратившим силу»

В целях приведения нормативно- правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация сельского поселения «Село Булава»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить  распоряжение главы  сельского поселения «Село Булава» от  20.07.2005 № 25 «О признании Постановлений утратившим силу»

         2.Опубликовать настоящее распоряжение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет

3.Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                 Н.П.Росугбу